
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 070, DE 15 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Designar a Diretora Administrativa Rita de Cássia Pereira 

Bitencourt e os servidores Rosaura Maria Rezende Albo e Cláudio Dias Chaves para 

comporem a Comissão de Desenvolvimento Funcional para realização das avaliações 

dos servidores em estágio probatório, de acordo com Art. 30 ao Art. 37, da Lei 

Complementar 66 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Itajubá. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as Portarias nº 011 de 07 de janeiro de 2015 e 031 de 04 de fevereiro de 

2015. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 15 de março de 2017. 

 

JOEL CARLOS DE ALMEIDA 

Presidente 

 

 
 

 


		2017-03-16T16:20:05-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600
	Acepto partes específicas de este documento




